1

证券代码：600843  900924    证券简称：上工申贝  上工 B 股    公告编号：2021-031

上工申贝（集团）股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、收到政府补助的基本情况

2021 年 1 月 1 日至 2021 年 7 月 20 日，上工申贝（集团）股份有限公司（以下简称

“公司”）及下属子公司累计收到政府补助约 890.62 万元，具体明细列示如下

币种：人民币  单位：万元

企业名称 补助项目名称 收到时间
补助

金额
依据文件

补助

类型

杜克普爱华

工业制造（上

海）有限公司

个税手续费返还 2021/2/10 0.19

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

浙江上工宝

石缝纫科技

有限公司

个税手续费返还 2021/1/22 0.74

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

外贸企业做大做强项目及

出口信保项目补贴款
2021/2/8 52.81

浙江中非国际经贸港服务有限公

司拨款

与 收 益

相关

台州市椒江区人力资源和

社会保障局外出招聘补贴

费

2021/4/25 0.50

《台州市人民政府办公室关于加

强高校毕业生集聚工作的实施意

见》（台政办[2019]37 号）

与 收 益

相关

上工缝制机

械（浙江）有

限公司

就业创业补贴 2021/3/29 0.35  台政发〔2018〕11 号
与 收 益

相关

稳岗补贴 2021/4/1 0.07
浙人社发[2020]10 号及台社稳办

[2020]2 号

与 收 益

相关

上海上工申

贝资产管理

有限公司

残保金超比例奖励 2021/3/31 12.65  上海市残疾人就业服务中心拨款
与 收 益

相关

上海申丝企

业发展有限

公司

个税手续费返还 2021/2/3 2.50

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

个税手续费返还 2021/2/3 0.26

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

个税手续费返还 2021/2/3 0.003

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

个税手续费返还 2021/2/7 0.03

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

稳岗补贴 2021/4/7 0.53
滁州市南谯区公共就业和人才管

理服务中心拨款

与 收 益

相关

岗前培训补贴 2021/4/12 0.18  锡人社[2020]59 号
与 收 益

相关

岗前培训补贴 2021/4/24 0.06  锡人社[2020]59 号
与 收 益

相关

稳岗补贴 2021/4/29 0.62  无锡市人力资源和社会保障局、无 与 收 益

2

企业名称 补助项目名称 收到时间
补助

金额
依据文件

补助

类型

锡市财政局《关于做好疫情防控期

间失业保险稳岗返还有关工作的

通知》

相关

开发区返税 2021/4/29 137.00
上海泗塘经济发展有限公司扶持

协议

与 收 益

相关

开发区返税 2021/6/30 127.00
上海泗塘经济发展有限公司扶持

协议

与 收 益

相关

百福工业缝

纫机（张家

港）有限公司

2020 年工业和信息化产业

转型升级补助金
2021/2/9 43.11  张工信[2020]24 号

与 收 益

相关

上工申贝（集

团）股份有限

公司

稳岗补贴 2021/2/3 6.67  沪人社办〔2020〕44 号
与 收 益

相关

个税手续费返还 2021/3/24 3.11

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

开发扶持资金（陆家嘴功能

区）
2021/4/1 134.10  浦财扶陆[2018]第 00426 号

与 收 益

相关

文创项目尾款 2021/5/12 54.00

2016 年上海市促进文化创意产业

发展财政扶持资金项目计划任务

书（项目编号 2016010573）

与 收 益

相关

与 交 大 合 作 的 云 平 台

（2401-SZ003 工业机研发

项目）

2021/5/14 36.00

《上海市科技计划项目管理办法

（试行）》（沪科规定[2019]5 号）、

《上海市科技计划项目综合绩效

评价工作规范（试行）》（沪科规

[2019]11 号）

与 收 益

相关

百福工业装

备（上海）有

限公司

稳岗补贴 2021/6/25 0.12  沪人社办〔2020〕44 号
与 收 益

相关

上工富怡智

能制造（天

津）有限公司

增值税即征即退退税款 2021/1/25 49.94

《财政部、国家税务总局关于软件

产品增值税政策的通知》（财税

[2011]100 号）

与 收 益

相关

增值税即征即退退税款 2021/1/27 1.162

《财政部、国家税务总局关于软件

产品增值税政策的通知》（财税

[2011]100 号）

与 收 益

相关

个税手续费返还 2021/2/5 0.116

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

个税手续费返还 2021/2/8 0.192

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

增值税即征即退退税款 2021/2/9 9.181

《财政部、国家税务总局关于软件

产品增值税政策的通知》（财税

[2011]100 号）

与 收 益

相关

一次性就业补贴款 2021/3/10 0.80
天津市宝坻区人力资源和社会保

障局拨款

与 收 益

相关

一次性就业补贴款 2021/3/10 0.10
天津市宝坻区人力资源和社会保

障局拨款

与 收 益

相关

宝坻区人力资源与社会保

障局一次性就业补贴款
2021/3/10 4.30

天津市宝坻区人力资源和社会保

障局拨款

与 收 益

相关

个税手续费返还 2021/3/11 0.003

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

增值税即征即退退税款 2021/3/17 9.569

《财政部、国家税务总局关于软件

产品增值税政策的通知》（财税

[2011]100 号）

与 收 益

相关

个税手续费返还 2021/3/30 3.416  《关于进一步加强代扣代收代征 与 收 益

3

企业名称 补助项目名称 收到时间
补助

金额
依据文件

补助

类型

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

相关

个税手续费返还 2021/3/30 0.016

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

个税手续费返还 2021/3/30 0.001

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

个税手续费返还 2021/3/30 0.225

《关于进一步加强代扣代收代征

税款手续费管理的通知》（财行

[2019]11 号）

与 收 益

相关

一次性就业补贴款 2021/3/31 0.50
天津市宝坻区人力资源和社会保

障局拨款

与 收 益

相关

一次性就业补贴款 2021/3/31 0.20
天津市宝坻区人力资源和社会保

障局拨款

与 收 益

相关

增值税即征即退退税款 2021/4/6 0.442

《财政部、国家税务总局关于软件

产品增值税政策的通知》（财税

[2011]100 号）

与 收 益

相关

增值税即征即退退税款 2021/4/23 7.803

《财政部、国家税务总局关于软件

产品增值税政策的通知》（财税

[2011]100 号）

与 收 益

相关

天津市宝坻区人力资源和

社会保障局一次性就业补

贴款

2021/4/27 0.20
天津市宝坻区人力资源和社会保

障局拨款

与 收 益

相关

天津市宝坻区人力资源和

社会保障局以工代训款
2021/4/28 153.30

《市人社局市财政局关于在新冠

肺炎疫情防控期间支持企业职工

职业技能培训工作的通知》（津人

社办发〔2020〕27 号）

与 收 益

相关

增值税即征即退退税款 2021/5/18 7.094

《财政部、国家税务总局关于软件

产品增值税政策的通知》（财税

[2011]100 号）

与 收 益

相关

天津市财政局款-展会补贴、

体系补贴
2021/5/31 2.54  津商贸发[2021]1 号

与 收 益

相关

大学生一次性吸纳补贴款 2021/6/15 0.20  津人社办发〔2020〕39 号
与 收 益

相关

天津市宝坻区人力资源和

社会保障局大学生一次性

吸纳补贴款

2021/6/18 0.10  津人社办发〔2020〕39 号
与 收 益

相关

增值税即征即退退税款 2021/6/21 4.644

《财政部、国家税务总局关于软件

产品增值税政策的通知》（财税

[2011]100 号）

与 收 益

相关

增值税即征即退退税款 2021/7/8 0.77

《财政部、国家税务总局关于软件

产品增值税政策的通知》（财税

[2011]100 号）

与 收 益

相关

增值税即征即退退税款 2021/7/8 0.61

《财政部、国家税务总局关于软件

产品增值税政策的通知》（财税

[2011]100 号）

与 收 益

相关

天津市宝坻区科学技术局

2020 年度天津市企业研发

投入后补助市级资款项

2021/7/20 11.70  津科规〔2018〕9 号
与 收 益

相关

天津市宝坻区科学技术局

2020 年度天津市企业研发

投入后补助市级资金

2021/7/20 8.89  津科规〔2018〕9 号
与 收 益

相关

二、政府补助的类型及对上市公司的影响

4

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的相关规定，上述收到的与收益相关的

政府补助共计约 890.62 万元，列示为其他收益计入当期损益。

本次公告的政府补助最终对公司 2021 年损益的影响将以年度审计确认后的结果为

准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上工申贝（集团）股份有限公司董事会

二〇二一年七月二十二日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2